

## 8. ŽODYNAI

*Duden* puslapis. Internetinis vokiečių kalbos žodžių rašybos, gramatikos ir aiškinamasis žodynas pažengusiems. Įvedę pageidaujamą žodį gausite žodžio reikšmę, vartojimo pavyzdžių, tarimą, kilmę ir sinonimus.

<http://www.duden.de/woerterbuch>

*The free dictionary by Farlex* puslapis. Tai nemokamas internetinis A2-B2 lygio vokiečių kalbos bei kitų populiarių kalbų aiškinamasis žodynas. Įvedus pageidaujamą vokišką žodį pateikiamas vokiškas to žodžio paaiškinimas ir vartojimo pavyzdžiai. Jei norite išgirsti tarimą, paspauskite ant garsiakalbio, esančio šalia žodžio.

<http://de.thefreedictionary.com>

*DWDS* puslapis. Internetinis vokiečių kalbos žodynas. Puslapyje rasite daugiau nei 410.000 leksikografinių įrašų iš daugiau nei 5 žodynų šaltinių. Įrašę norimą žodį, matysite jo paaiškinimą vokiečių kalba, sinonimus, vartojimą kontekste, išgirsite tarimą.

<http://www.dwds.de/>

Lietuvių – vokiečių kalbų žodynas. Internetinis žodynas, pateikiantis vertimą iš vokiečių į lietuvių, iš lietuvių į vokiečių ir kitas populiarias kalbas. Tereikia įvesti norimą išversti žodį ir ekrane pasirodys vertimas bei žodžio vartojimas įvairiuose kontekstuose.

<http://www.lt-en.lt/lietuviu-vokieciu/>

Puslapis Lietuvių žodynas.lt Internetinis žodynas, padedantis versti iš vokiečių kalbos į lietuvių kalbą ir atvirkščiai. Lengvai rasite reikiamą žodį ne tik vokiečių kalba, bet ir kitomis kalbomis.

<http://www.lietuviuzodynas.lt/vokieciu-lietuviu-zodynas/>

<http://bildwoerterbuch.pons.eu/>

*Linguee* žodynas. Internetinis žodynas iš vokiečių į anglų, prancūzų, ispanų ir portugalų kalbas. Daugiau nei 100 milijonų vertimų.

<http://www.linguee.de/>

Sinonimų žodynas. Lengvai rasite ne tik reikiamo žodžio sinonimą, bet ir žodžių paaiškinimus.

<http://synonym.wort-suche.com/synonyme/buchstabe-a>

Trumpinių žodynas. Norite suprasti vokiškus trumpinius? Tuomet įveskite jus dominantį trumpinį ir paspauskite „finden“. Paprasta ir greitai!

<http://www.abkuerzungen.de/main.php?language>